REPUBLIKAESHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE

DREJTORIA JURIDIKE
Nr. Prot. Tirang, mé . .2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Faks Tel. +355 69 442 7118

E-mail stela.shahinas@qsut.gov.al

Ueb-fage www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar— Prokurim me mjete
Elektronike — Mallra — Marréveshje Kuadér me njé operatoré ekonomik, ku té gjitha kushtet jané
té pércaktuara.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-71335-06-01-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje bari BCG Culture, mé léndé
Mycobacterium bovis BCG (Bacillus Calmette-Guerin), danish strain 1331 live attenuated 30
mg/vial, pér 24 muaj , si mé poshté:

. " Sasia . ]
Principi ) Formé/doza_ - Cmim | Cmim Total
aktiv LSRR Paketimi NJEE per 2.4 pér Njési | pa TVSH

muaj
Mycobacterium bovis Lyophilisate for
BCG (Bacillus intravesical
LSS e | Calmette-Guerin), instillation x ;'r‘;k%rl‘é 700 | 9.935.54 | 6,954,878.70
Danish strain 1331, live | 30mg/vial, Box x 4 P
attenuated 30mg/vial vials

5. Fondi limit: 6,954,878,7 (gjashté million e néntégind e pesédhjeté e katér mijé e tetéqind e
shtatédhjeté e teté presje shtaté) leké pa TVSH,

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj nga
nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 12/06/2023 ora 10:00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
Prof. Asc. Albana FICO
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